News-Release

平成 24年 11 月 20 日

 各 位

                            株 式 会 社  沖 縄 海 邦 銀 行
〒900-8686 那覇市久茂地2丁目9番12号

本店一時移転のお知らせ

株式会社 沖縄海邦銀行（頭取：上地 英由）は、新本店建設に伴い、平成 24 年 11 月

26 日（月）より、本店を一時移転いたしますのでお知らせします。

 新本店が完成するまでの間、お客様には何かとご不便をお掛けしますが、ご理解賜り

ますようお願い申し上げます。

記

【仮本店概要（仮移転後）】

 移転期間 ： 平成 24 年 11 月 26 日（月）～平成 27 年 3 月（予定）

 住  所  ： 〒９００－８６８６ 那覇市前島 2 丁目 21 番 7 号

 電話番号 ： ０９８－８６７－２１１１（代表） ※電話番号の変更はございません

かかいいぎぎんん

《お問い合わせ先》
総合企画部 新本店建設室   ℡：（098）867-2160